РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2024

                     № АГ-1253-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 29.07.2016 № АГ-1237-п «О создании муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта  социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки ими заключений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях изменения состава комиссии, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 29.07.2016                       № АГ-1237-п «О создании муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта  социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки ими заключений», внести следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Утвердить состав муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки ими заключений согласно приложению 1.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

подпись

          Д.Н. Меркулов
Приложение 1

к постановлению

Администрации города Минусинска

от 11.07.2024 № АГ-1253-п
Состав муниципальной комиссии

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта  социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки ими заключений
	Павлова

Жанна Валентиновна

Койнова

Татьяна Николаевна

Карпушин

Виктор Александрович

Члены комиссии:

Грязева

Елена Николаевна

Рожков

Владимир Павлович
Букова

Наталья Викторовна

Пильникова

Елена Петровна

Байков
Сергей Геннадьевич

	заместитель Главы города по социальным   вопросам, председатель комиссии

руководитель управления образования администрации города Минусинска, заместитель председатель комиссии

ведущий специалист-юрист управления образования администрации города Минусинска, секретарь комиссии

заместитель Главы города по экономике и финансам, руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска
председатель территориальной (городской) организации общероссийского профсоюза работников образования (по согласованию)

начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

ведущий специалист отдела культуры администрации города Минусинска
депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)